Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                       №  23                                                   27.03.2015 г.
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение от 15.10.2014 года № 13 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с протестом Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.022015 года № 22-50-2015, Совет депутатов   принял РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в решение от 15.10.2014 № 13 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.», изложить  пункт 16 статьи 1 Правил землепользования и застройки МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в следующей редакции:
«16) зоны с особыми условиями использования территорий – охранные, санитарно-защитные зоны, зоны охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации (далее – объекты культурного наследия), водоохранные зоны, зоны затопления, подтопления, зоны санитарной охраны источников питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения, зоны охраняемых объектов, иные зоны, устанавливаемые в соответствии с законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Бугровское сельское поселение» www.admbsp.ru в сети Интернет, и  в газете «Бугровский вестник»
3.    Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.

Председатель совета депутатов                                                        В.И. Реброва